
            Usnesení  č. 22/2017 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:  

 

1. Program, zapisovatelku zápisu a ověřovatele zápisu  

2. Záměr prodeje části pozemku p.č. 113/31, cca 100m2 v k.ú.Srbice 

3. Smlouvu o právu provést stavbu mezi Obcí Srbice a CTP Property II, a.s. 

4. Záměr prodeje části pozemku , p.č.124/3,cca 13m2, k.ú. Srbice 

5. Kupní smlouvu mezi Obcí Modlany a Obcí Srbice č.4/2017 

6. Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

smlouva o právu provést stavbu IP-12-4007234/SOBS01, pro stavbu TP Srbice, 

ppč.73/35-nové odběrné místo a vydání stanoviska k vydání územního souhlasu, 

realizace stavby a uložení inženýrských sítí do komunikace 

7. Smlouvu o smlouvě budoucí na věcné břemeno – pro stavbu: TP-Srbice, 

ppč.181/133, k.ú. Srbice – nové odběrné místo, číslo stavby: IV-12-4015909/001 – 

TP-Srbice, ppč. 181/133  - nové OM  

8. Smlouvu o spolupráci při přípravě a realizaci stavby, Dodatek č. 2 ke smlouvě 

CES 2456/2014 

9. Pravidla rozpočtového provizória Obce Srbice 

10. Prohlášení obce o silniční vegetaci v úseku silnice 1. třídy – 13 

11. Smlouvu mezi Bohemia projekt plus, s.r.o. a Obcí Srbice o postoupení pohledávky 

12. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2019 až 2020. 

13. Rozpočtové opatření č.4. 

 

            Zastupitelstvo obce projednalo a odložilo:  

 

1. Žádost o předkupní právo a rozdělení domu na bytové jednotky 

 

            Zastupitelstvo obce projednalo a pověřilo starostu obce: 

 

1.  Zjistit možnosti zápisu předkupního práva do katastru nemovitostí 

2. Projednat umístění zpomalovacího prahu v ulici u úřadu se všemi dotčenými 

občany, kteří v ulici bydlí 

3. Projednání nevhodného umístění osvětlení na hale PPL v CT Parku, světla oslňují 

obyvatele žijící u průmyslové zóny 

4. Aby zajistil umístění cedulek v oddychové zóně, které budou apelovat na majitele 

psů, aby  dodržovali platné zákony 

 

 

 

Pro: 6                                                Proti:   0                                        Zdržel se:0                

 

 

 

 

 

 

 

       


